
Stand: 17.10.2024 

 

Fahrplan Grundschule – Übersicht 
 

Neufra - Erisdorf - Ertingen - Binzwangen 
 
 

STUNDE ABFAHRT IN DEN TEILORTEN ANKUNFT AN DER MICHEL-BUCK-GEMEINSCHAFTSSCHULE 

1. STUNDE 07:15 Neufra, Linde   

 07:17 Neufra, Friedhof   

 07:19 Erisdorf   

 07:21 Erisdorfer Weg   

   07:23 Dürmentinger Str. 
   07:25 Bahnhofstr. 
     

 07:30 Binzwangen, Kreuztaler Str.   

 07:32 Binzwangen, Donaubrücke   

   07:37 Bahnhofstr. 
   07:40 Dürmentinger Str. 

2. STUNDE 08:03 Neufra, Rathaus   

 08:05 Neufra, Friedhof   

 08:07 Erisdorf   

 08:10 Erisdorfer Weg   

   08:12 Dürmentinger Str. 
   08:14 Bahnhofstr. 
     

 08:19 Binzwangen, Kreuztaler Str.   

 08:21 Binzwangen, Donaubrücke   

   08:26 Bahnhofstr. 
   08:29 Dürmentinger Str. 

9. STUNDE 14:17 Binzwangen, Kreuztaler Str.   

 14:19 Binzwangen, Donaubrücke   

   14:22 Bahnhofstr. 
   14:25 Dürmentinger Str. 
 14:16 Neufra, Linde (RAB)   

 14:19 Erisdorf (RAB)   

 14:20 Erisdorfer Weg (RAB)   

   14:22 Dürmentinger Str. 
     

Hinfahrten Mo - Fr 



Stand: 17.10.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

STUNDE ABFAHRT AN DER MICHEL-BUCK-GEMEINSCHAFTSSCHULE ANKUNFT IN DEN TEILORTEN 

 12:35 Bahnhofstr.   

 12:40 Dürmentinger Str.   

   12:42 Erisdorfer Weg 
 

   12:45 Erisdorf Hauptstraße 
   12:47 Neufra, Friedhof 
   12:48 Neufra, Rathaus 
     

   12:57 Binzwangen, Kreuztaler Str. 
   12:59 Binzwangen, Donaubrücke 

 13:12 Bahnhofstr.   

 13:15 Dürmentinger Str.   

   13:21 Binzwangen, Kreuztaler Str. 
   13:24 Binzwangen, Donaubrücke 
     

   13:31 Erisdorf Hauptstraße 
   13:33 Neufra, Friedhof 
   13:35 Neufra, Linde 

 16:07 Dürmentinger Str.   

 16:10 Bahnhofstr.   

   16:15 Binzwangen, Kreuztaler Str. 
   16:17 Binzwangen, Donaubrücke 
     

   16:23 Erisdorf 
   16:25 Neufra, Friedhof  
   16:26 Neufra, Linde 

 

Rückfahrten Mo - Fr 


